МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2010  №  45-ПС

О досрочном прекращении полномочий
депутата  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  четвертого  созыва
А.Ю.Русакова

В соответствии с частью 6, пунктом 11 части 10 статьи 21 Устава муниципального
образования «Город Новодвинск», со статьями 9, 10 Регламента Городского Совета депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск»  и на основании письменного заявления
депутата А.Ю.Русакова

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать  полномочия  депутата  Городского  Совета  депутатов  муниципального

образования «Город Новодвинск» четвертого созыва от избирательного округа № 1 Русакова
Андрея Юрьевича прекращенными досрочно 13 июля 2010 года в связи с назначением его
руководителем ревизионной комиссии муниципального образования «Город Новодвинск».

2.  Внести  изменение  в  состав  постоянных  комиссий  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва,  утвержденный
постановлением  внеочередной  1-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  от  19.03.2009  №  4-пс  (в  ред.  от
04.06.2009 № 12-пс), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. По законности и депутатской этике:
Доронин Виктор Васильевич
Жеганов Александр Геннадьевич
Софрыгин Валентин Николаевич
Финогенова Елена Евгеньевна
Шестаков Алексей Валерьевич».
3.  Внести  изменение в  постановление  внеочередной 1-й сессии Городского Совета

депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  от
19.03.2009  №  5-пс  «О  выборах  председателей  постоянных  комиссий  Городского  Совета
депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва»,  изложив
подпункт 1.3 пункта 1 в следующей редакции:

«1.3.  Шестакова  Алексея  Валерьевича  -  председателем  постоянной  комиссии  по
законности и депутатской этике;».

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                 А.Г.Жеганов